
Veronika H. (vernikita) ID 20278 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.8.2024, 13:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky.Jsem moc ráda že jste nakoukli do mého albíčka.

 Rezervace věcí: Věci rezervuji jeden týden.Po dohodě se může rezervace prodloužit.Pokud maminka udělá závaznou
objednávku a nezaplatí nebo nebude reagovat na mé emaily,budu nucena rezervaci zrušit a napsat i špatné hodnocení.

 PŘI REZERVACI PIŠTE ROVNOU VAŠÍ ADRESU,ABYCH MOHLA BALÍK PŘIPRAVIT.DĚKUJI.

 Platba:Preferuji platbu předem na účet.Na dobírku nezasílám.
  Balík posílám až po připsání peněz na účet.

 Poštovné:43-60kč.Podle váhy balíku.Balíky posílám doporučeně.Balík nad 500kč posílám jako pojištěný.Balné si neúčtuji.Při
odběru více kusů věcí sleva na poštovném!!

 Reklamace:Prodávám převážně věci nošené po našich dětech.Věcičky jsou čisté,bez děr a flíčků.V popisu je vždy popsán
pravý a pravdivý stav věci.Vše ráda přeměřím a na dotazi odpovím.Věci nazpět neberu.Výmluva,že je věc malá nebo nesedí
neuznávám po určitých špatných zkušenostech.Děkuji moc za pochopení.

 Po obdržení rezervace nebo dotazu se ozvu do 24hodin.Ve vyjímečných případech se může stát že čas nedodržím a to jen z
vážných důvodů-může být i výpadek netu.Proto prosím vydržte já se určitě ozvu:))

 Jelikož jsem se zapojila do pracovního procesu,jsem na netu až večer.Na vše odpovím,jen mějte trochu strpení:)
 Přeji příjemný nákup všem.Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

